

Filipová Šárka

Od: Filipová Šárka
Odesláno: středa 15. března 2023 13:42
Komu: [REDACTED]
Předmět: Osobní ohodnocení, odměny 2022

Vážený pane [REDACTED],

zasílám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.:

1) OP celkem lékaři:

- 14.třída: 13 487 Kč
- 15.třída: 21 253 Kč

2) odměny roční

- 14.třída: 109 931 Kč
- 15.třída: 249 368 Kč.

Mgr. Šárka Filipová, Ph.D., MBA
vedoucí Právního odboru
Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
tel. 495 832 174

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [REDACTED] Příjmení: [REDACTED]
Datum narození: [REDACTED]
Adresa trvalého bydliště: ulice: [REDACTED]
město: [REDACTED] PSČ: [REDACTED]
stát: [REDACTED] a
Adresa doručovací: ulice: č.p.: [REDACTED]
město: [REDACTED] PSČ: [REDACTED]
stát: [REDACTED]
Telefon: +420 [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Předmět: Osobní ohodnocení, odměny 2022

Text: 1. Zdvořile vás žádám o sdělení výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) lékařů v čtrnácté a patnácté platové třídě ve vaší nemocnici FN Hradec Králové k datu 31. 12. 2022 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Dále vás zdvořile žádám o sdělení výše průměrné souhrnné roční odměny u výše uvedeného povolání ve vaší organizaci ve výše uvedených platových třídách.

Děkuji mockrát za informace a spolupráci.

S pozdravem,

